
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21403

6500131
6500132

5139
5137

60 Stück
60 Stück

grün
rot

(B)61 x (H)297 mm
(B)61 x (H)297 mm

 
 

lang / breit
  

6500129
6500130

5138
5136

60 Stück
60 Stück

blau
gelb

(B)61 x (H)297 mm
(B)61 x (H)297 mm

 
 

lang / breit
  

Ordnerrücken-Etiketten SPECIAL

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Ordnerrücken-Etiketten SPECIAL, Anwendung Symbolbild: Ordnerrücken-Etiketten SPECIAL

Ordnerrücken-Etiketten  SPECIAL,  farbig,  lang  / breit
• selbstklebend 
• sicher und permanent haftend auch bei häufigem Ordnergebrauch 
• auf DIN A4 Bögen 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Kostenlose Softwarelösungen unter www.herma.de/software

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Firmenlogo, Beschriftungen und Ordnungsvermerke

Für wen geeignet:
- Banken
- Versicherungen
- Rechtsanwälte
- Notare
- Unternehmensberater
- Werbeagenturen


